
SSD
 

2 TB

Disk SSD

 
FM02SS030P

Snadné použití, systém plug and play!
Bleskově přenášejte soubory!

Jednoduché a uživatelsky přívětivé zařízení se systémem Plug-and-play. Disk Philips SSD dělá z každodenního

ukládání a sdílení souborů, fotografií a hudby jednoduchou a dostupnou záležitost.

Navrženo pro vás

Snadné otevírání a uživatelsky příjemný obal

Výkon a kapacita

Rychlý přenos dat s vysokorychlostním USB 2.0

Synchronizace souborů mezi počítačem a přijímačem UFD

Mimořádně rychlý přenos dat SSD

Bezpečné a zabezpečené

Chraňte svá cenná osobní data heslem



SSD FM02SS030P/00

Přednosti Specifikace

Mimořádně rychlý přenos dat SSD

Vysoké přenosové rychlosti dat disku Philips

SSD významně zkracují nepříjemnou čekací

dobu při kopírování velkých multimediálních

souborů na nebo z pevného disku počítače.

Snadné otevírání

Označení a dírkování na obalu ukazuje nejlepší

způsob, jak otevřít obal a rychle a bez potíží se

dostat k pameťovému zařízení USB.

Rychlý přenos dat

Vysoké přenosové rychlosti dat významně

zkracují nepříjemnou čekací dobu při

kopírování velkých multimediálních souborů na

nebo z pevného disku počítače.

Ochrana heslem

Díky ochraně heslem pomocí 256bitového

šifrování AES jsou vaše osobní data chráněna

heslem před neautorizovaným přístupem.

Synchronizace souborů

Díky synchronizaci všech souborů v počítači

můžete ke svým dokumentů přistupovat a

pracovat s nimi kdekoli po několika klepnutích

myší.

 

Úložná média

Kapacita zabudované paměti: 2000 GB

Systémové požadavky

Operační systém PC: Windows® Vista, XP,

2000, ME a 98SE; Mac OS 9.0 a vyšší; Linux

2.4.0 a vyšší

Různé

Záruka: 2 roky

Vnější obal

Počet spotřebitelských balení: 40

GTIN: 1 48 95229 13356 0

Vnitřní krabice

Počet spotřebitelských balení: 20

GTIN: 2 48 95229 13356 7

 

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑05‑10
Verze: 1.0.2

EAN: 48 95229 13356 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

